会

局

局

人

财

疗

沈

沈

沈

沈残联发mo2幻 2号

关于调整沈阳市残疾儿童康复救助

范围和救助标准的通知

备区、县(市 )人 民政府 ,市政府相关部门 :

为进一步落实国务院、省政府残疾儿童康复救助制度 ,提 升残

疾儿童康复保障水平 ,改 善残疾儿童生存质量 ,按 照《关于调整辽

宁省残疾儿童康复救助范围和救助标准的通知》(辽残联发mo21彐

19号 )要求 ,结合沈阳市实际对残疾儿童康复救助补助对象范围

和补助额度进行调整 ,现将有关事宜通知如下∶

-、救助年龄范围及服务年限

1。 将 H— M岁 (未 满 15岁 之前即可认定)听 力(言 语 )、 肢体

— 1~

持一级、二级残疾人证的重庋残疾儿童纳入救助范围。

2。 0— 10岁 (未 满 H岁 之前即可认定)听 力 (言 语)障碍儿童

从连续救助 3年 言语康复训练调整为逐年连续救助。

二、补助标准额度

(一 )康复训练补助(按照残疾儿童年龄分标准救助)。

1。 0-3岁 (未 满 4岁 之前即可认定)小 龄各类残疾儿童 :由 每

人每年最高限额 1,5万 元调整为每人每年最高限额 2。 4万 元 (视

力障碍儿童康复训练每年 0。 3万元调整至 2。 吐万元λ

2。 吐-10岁 各类残疾儿童 :由 每人每年最高限额 1。 5万 元调

整为每人每年最高限额 1。 8万 元 (视 力障碍儿童康复训练每年

0。 3万元调整至 1。 8万元λ

3。 新增 H— H岁 持一级、二级残疾人证的听力(言 语 )、 肢体

重度残疾儿童康复训练补助 ,每 人每年最高限额补助标准 1。 8万

元。

(二 )手术补助。

0— 10岁 符合救助条件的残疾儿童手术 自付费用补助由一次

性最高限额 1。 2万 元 ,调 整为每年度每人单项病种手术补助最高

限额 1。 8万 元 ;新增 11— 14岁 持一级、二级残疾人证的重度听力

(言语)和 重度肢体儿童手术 自付费用补助 ,标 准为每年度每人单

项病种手术最高限额 1。 8万 元。以上符合条件的残疾儿童多种病

症可同时申请多个手术项 目,自 付费用补助每年度每人每项病症

手术最高限额 1。 8万 元。

— 2—

(三 )辅助器具补助。

新增 11— ⒕ 岁持一级、二级残疾人证的重度听力(言 语)障 碍

和重度肢体儿童辅助器具项目救助。补助标准按照《沈阳市残疾

儿童康复救助制度实施方案》(沈 政发 mo18彐 狃 号)执 行 (见 附

件)。

三、工作要求

(一 )高度重视 ,加强协同联动。各区、县(市 )应 继续完善党委

领导、政府主导、残联牵头、部门协作、社会参与的工作机制。加强

组织领导,明 确部门责任,确 保残疾儿童救助对象认定准确、康复

救助及时、资金按时足额发放到位。

(二 )畅通救助渠道、高效优化经办服务流程。各区、县(市 )残

联要牵头做好残疾儿童康复救助工作的组织实施,5个 工作 日内

完成受理、审批、转介工作,督 导各定点康复机构接受救助开展服

务,做好救助补贴发放和监督管理工作。

(三 )加大专项资全保障和监管力度。备区、县(市 )财政部门

要做好资金预算,严格按要求足额安排专项资金;各 区、县(市 )残

联会同本级财政部门对专项资金请拨、划转、结算实施全过程监

控 ,加 强资金执行和监督管理 ,确 保专项资金及时、足额保障到位

和绝对安全。市残联指导各区、县(市 )残联针对疫情防控和残疾

儿童康复救助月期的特殊要求,及 时做好残疾儿童康复救助年度

资金预拨和即时结算,规 范做好异地康复救助资金支付或报销;市

— 3~

残联会同市财政局加大对专项资金执行情况督导力度 ,适 时跟进

调度督导。

(四 )推进资全结算便捷化、规范化。加快推进医疗保障经办

机构、救助经办机构及定点医疗康复机构工作机制和信息系统协

同联动,为 残疾儿童在定点医疗康复机构实行
“
一站式

”
结算创造

条件。

(五 )强化政策宣传 ,正确引导社会其论。备地要大力宣传残

疾儿童康复救助政策的重要意义,在 办理窗口和康复救助机构张

贴宣传资料,通过媒体宣讲、主动上门入户走访等形式,广 泛宣传

残疾儿童康复救助制度和申请程序,确 保政策宣传到位、人人知

晓,实 现应救尽救。同时要采取多种方式,全面准确解读动态调整

机制,以 使广大残疾儿童家庭成员形成合理预期。

此文件从发布之日起实施。残疾儿童康复救助制庋未做调整

的其他内容,继 续按照《沈阳市残疾儿童康复救助制庋实施方案》

(沈 政发mo18口 狃 号)、 《关于印发沈阳市残疾儿童康复救助制庋

服务规范(试 行)的 通知》(沈 残联发mo19〕 8号 )、 《关于调整残疾

儿童康复救助有关项 目内容的通知》(沈 残联发mo2o〕 5号 )、 《关

于进一步做好疫情防控下残疾人康复服务机构复诊复训工作的通

知》(沈 残联发匚202∞ 6号 )执行。

附件 g1· 沈阳市 0至 3岁 残疾儿童康复救助项 目标准

— 4~

2。 沈阳市 4至 10岁 残疾儿童康复救助项目标准

3。 沈阳市 H至 14岁 残疾儿童康复救助项目标准

匕 占。。。。。￡ 辶三o。。。。0瑙

邑l虍岁

-5_

⌒
官
埘
H
<
巛

怒
刊
长
眠
怔
ˇ

枣
Η

、巡
枳

、姓
悔

、匣
柙
吕
揆

次
捏
释

娟
堕
脒

凑
0
0
一

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

求
0
⊙

闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

求
0
0
冖

券
0
0
一

凑
0
0
凵

凑
0
0
一

凑
0
0
臼

凑
0
⊙

臼

券
0
0
冖

⌒垒
廿
旺
圯

旺
鞘
岷
撰
ˇ

巡

枳

掣
邯
刖

掣
邯
刖

理
邯
刈

掣
邯
刈

封
邯
刖

型
邯
刖

理
邯
刈

型
邯
刖

理
邯
刈

理
邯
刈

型
邯
刖

型
邯
刑

理
邯
刈

型
懋
刑

逆
热
刖

⌒
释
里
怔
峭
Ψ

铧

悔

廿
\
<
\
帜

0
0
0
寸

㈧

艹
\
<
\
帜

0
0
0
寸

㈧

廿
\
<
\
吠

0
0
0
寸

㈧

胩
\
<
\
帜

0
0
0
寸

㈧

艹
\
<
\
岷

0
0
0
寸

㈧

艹
\
<
\
帜

0
0
0
田

胩
\
<
\
炽

0
0
0
田

廿̀
<
\
岷

0
0
0
田

蚌
\
<
\
帜

0
0
0
田

廿
\
<
\
炽

0
0
0
∞

一

叶
\
<
\
吠

0
0
0
∞

闩

廿
\
<
\
岷

0
0
0
∞

冖

艹
\
<
\
帜

0
0
⊙

田

叶
\
<
\
帜

0
0
0
田

叶
\
<
\
岷

0
0
0
田

⌒嘏
不
口
瑟
枉

N
戈

寸
墀
长
ψ

眭

廿

戈
∞
叫

0

坻
∞

叫
0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

坻
∞
叫
⊙

坻
∞
叫

0

坻
∞
叫

0

戈
∞

叫
0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

坻
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

坻
∞
叫

0

戈
∞
刚

0

匝

卧

删
宗
盱
世
水
≤

侧
岽
盱
坐

⌒
壮
栖
Ψ
只
苦

|

恻
宗
盱
坐
送
揆

恻
岽
盱
世
水
昶

侧
岽

⌒
堞
寒
睁
Ψ
殳
奘

鸫
螓
只
赛

坐
苌
姐
理
帐
巛

瞪
岽
舡
理
κ
岽

|

赛
菇
理
≮
巛

巛
烬
铿
医
赛
岽
怅
叶

墚
瞑
思
申
铿
医
赛

野
叶
叫
<
<
驷

憩
峥
挺
逛
憩
靶

、憩
峥

、憩
挫

巛
堞
掣
捂

⌒
如
磴
啦
黉
掣
帐
巛

、巾
甜
刊
啷
靼
≮

'
蚁

霈
苌
蚩
忄
掣
帐
巛
ˇ
栾
粼
理
≮
巛
胀
蚁

巛

申
岐 "

㈧ ∞ 寸 Ⅱ
"

㈧ ∞ 寸 Ⅱ ˉ Ⅱ ∞ Φ 一

"

吊

粼

粼
蟋
不

珉
暇

粼
长
帏

婵
坼
m
吕

i
鞘

珉
嵌
棚
_
照

崽
戈
m
叫

●
仁
里
≤

冖廿
缶

— θ—

凑
0
0
冖

求
0
0
"

凑
0
0
臼

求
0
0
冖

凑
0
0
冖

凑
0
0
闩

求
0
0
闩

求
0
0
闩

沃
0
0
闩

凑
0
0
臼

凑
0
0
闩

求
0
0
臼

凑
0
0
臼

凑
0
0
臼

凑
0
0
冖

理
邯
刈

靼
邯
刈

掣
邯
刑

理
邯
刖

靼
邯
划

靼
邯
刖

靼
邯
刈

靼
邯
刈

掣
邯
刖

理
邯
刖

掣
邯
刈

型
邯
刈

掣
邯
刖

型
邯
刈

掣
邯
刈

廿
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

胩
\
<
\
帜

0
0
0
田

廿
\
<
\
帜

0
0
0
田

胩
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

胩
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

廿
\
<
\
帜

0
0
0
田

艹
\
<
\
帜

0
0
0
田

廿
\
<
\
帜

一0
0
四

吐
刈\
ν̀
\
〓

丶0
0
0
∞

凵

廿̀
<
\
岷

⊙0
0
田

胩
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

寺
\
<
\
帜

0
0
0
田

叶
\
<
\
帜

⊙0
0
田

胩
\
<
\
帜

一0
0
田

廿
\
<
\
帜

0
0
0
田

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫
⊙

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

坻
∞
叫
一

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

坻
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

坻
∞
刚

0

戈
∞
叫

0

⌒
举
辨
器
啦
冰
耻
≤

'
逆

举
艹
照
粢

茁

罡

乜

出

ι

污

∵

出

L
、

妲

怔

巾

擗

、霜
苌
粢

、挈
+
螟

ψ
讼
巛
靼
≮
巛
艹
照
粢

巛

照
珀
Λ
啦
≤

⌒
举
蚂
樊
雉

'
如

谌
樊
雉

、屯
典
袈
雉

、扯
覃
坩
雉
ˇ

淤
皙
坩
雉
型
丶照
幸
巛
靼
帐
巛

艹
照
逛
蚺
舆
靼
κ
巛

⌒
≤
叹
井
≤
啪

、

妲
举
舡
髅

、想
排
艹
眯
缝

、妲
举
艹
照
巡

'
淤

哲
七
呗

、镭
长

、
苌
缝
ˇ
淤
巛
理
κ
巛
艹
照
缝

栾
皙
氓
≤
巛
半
非
Λ
锱
μ

⌒
蚌
闩
∧
Ψ
型̀
眭

糕
巛
靼
κ
巛

煤

巽
熙
怔
理
κ
巛

⌒
如
谌
啦
翠
照
靼
≮
巛

、逆
举
冰
啦

瞿
靼
κ
巛
Ψ
讼
巛
靼
κ
巛
婀
粒

⌒
襁
Λ
挺
巛
拳
啦
坩
雉

、襁
Λ
恤
巛
拳
啦
巛
弋

、叔
Λ
恤
巛
啦
邗
靼
理

'
叔

Λ
扯
巛
啦
群
ψ
襁
Λ
扯
巛
啦
群
啦
理
帐
岽

烬
墚
啦
群
啦
理
照
坻
理
胆
呷

钼
孪
埂

长
≤
姿
理
κ
巛

⌒
朕
舆
罂
雉
靶
羽
Ψ
惑
樊
雉

栾
皙
掣
κ
巛
学
玳
茁
罂
雉

辰
叶
黜
啦
揆

臼

"

㈧
闩

∞
"

对
闩

〓
"

ω
"

卜
"

∞
"

Φ
闩

0
㈧ "㈧

㈧
㈧

∞
Ν

寸
㈧

〓
㈧

粼
长

+
— 7—

券
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

券
0
0
闩

凑
0
0
"

凑
0
∞

凑
0
∞

凑
〓
Φ

凑
Φ
⊙
一

凑
⊙
∞

凑
0
⊙

凵

凑
0
0
爿

凑
0
0
臼

凑
0
0
臼

凑
0
0
川

凑
0
0
川

奏
0
⊙

臼

凑
0
0
"

凑
0
0
闩

沃
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
冖

靼
邯
刖

理
邯
刈

掣
巛
︱

掣
≤
︱

靼
≤
︱

理
巛
︱

型
邯
刑

型
丶邯
刖

理
邯
刑

理
邯
刖

靼
邯
刑

型
丶邯
刖

靼
邯
刖

理
邯
刖

掣
邯
刈

掣
邯
刖

理
邯
刑

理
邯
刑

靼
邯
刈

型̀
邯

刈

理
邯
划

靼
邯
刖

靼
邯
刑

理
邯
刈

靼
邯
刖

叶
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
帜

0
0
0
田

〓卜0
0
0
0
0
川

旧⌒0
0
0
臼

帜
8
囵

〓丶0
0
㈧

闩

〓丶0
0
0
臼

〓⌒0
0
0
〓

巾⌒0
0
0
卜

岷
8
P

〓卜0
0
0
Φ

〓⌒0
0
〓

∞

帜
8
〓

〓丶0
0
0
∞

汩⌒0
0
0
∞

〓⌒0
0
0
㈧

闩

汩卜0
㈧

∞

旧
⌒0

0
守

冖

汩
⌒0

0
卜

〓⌒
⊙0

0
∞

巾
⌒
⊙
⊙
Φ

旧
⌒0
0
ω

冖

〓⌒0
0
〓

∞

〓⌒0
⊙

㈧
闩

帜
0
⊙

ω
臼

戈
∞
叫

0

坻
∞
叫

0

坻
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫
⊙

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

热
∞
叫
⊙

戈
∞
叫
⊙

戈
∞
叫
⊙

坻
∞
叫

0

戋
∞
叫
⊙

戈
∞
叫

0

坻
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫
⊙

戈
∞
叫

0

戈
∞
叫
⊙

坻
∞
叫

0

坻
∞
叫
⊙

戈
∞
叫

0

坻
∞
叫

0

戈
∞
叫
⊙

戈
∞
叫

0

冰

#

煤
φ
坻
≮
砷
ˉ
亘

长
≤
紧
叶

H
<
<
驷

⌒
叶
<
ψ

畦
仪
瞧
春
亩
锸
孽

⌒
叶
呋
ψ
筇
零
毹
≤
蚱
苦
宙

蒯
淫
瞧
专
亩

楼
蛏
妄
槌
螟

髅
蛏
婀
粒

揆
蛏
击
槌
丧

婪
逛
婀
叫

揆
蛏
帝
熙

揆
蛏
欺
胩

揆
理
崔

(

揆
蛏
妄
槌
焕

蛏
蛏
型
巛

揆
蛏
芸
槌
粢

雎
涂
螓
蚁

耕
栾
螓

雎
淤
螓
帏
姿

雎
栾
螓
樊
雉

雎
栾
螓
以
蟋

骅
淤
螓
蚁
滕
亻
巛
轵

雎
涂
螓
蚁
滕
焕

瞧
淤
螓
帝
焕

丨

瞧
栾
螓
嶷

Φ
㈧

卜
㈧

闩 N ∞ 寸 Ⅱ Φ 卜 ∞ Φ 0
"

"
"

㈧

H
∞

"
寸

"
〓

H
ω

"
卜
"

∞
H

Φ

"
●
㈧

"
㈧

Ν
㈧

∞
㈧

粼
≮

+

粼
喊
撰

— 8—

凑
0
0
臼

凑
0
0
臼

凑
0
0
"

券
0
0
"

求
0
0
闩

求
0
0
臼

理
邯
刈

靼
邯
划

理
邯
刑

掣
邯
刑

靼
邯
刖

掣
邯
刈

〓⌒0
0
〓

闩

〓丶0
0
㈧

闩

〓⌒0
0
〓

闩

汩⌒0
0
㈧

闩

〓⌒0
0
0
∞

廿
\
<
\
炽

0
0
0
0
㈧

戈
∞
叫

0

坻
∞
叫

0

戋
∞
叫

0

戈
∞
叫

0

坻
∞
刚

0

戈
∞
叫

0

堆
蚶
刮

蒯
粼
北
巷
蚶
刮
锏
岽

奖
畚
蒯
宗

巛
刊
柑
侧
宗

奖
畚
叹
ψ
磔
捂
侧
宗

亩
焘
块
刊
蟋

不
赋
撰
侧
岽
巛
<
茁

照
κ

⌒
拱
图
Ψ
长
幸
扯
刊

冢
卡

、宗
≤
巛
<
、

照
《
仪
囡
巛
艹
刊
翅
照

、

型
Κ
蟋
刑
卷
孚

、烈
禚
世
眯
块
矧
半
峭
灬
祭
丧

寸
〓

〓
㈧

Φ
㈧

卜
㈥

∞
㈧ "

粼
崃
挥

粼
卦
辎

胆
划

— θ_

⌒●
坩
旧
<
巛

怒
刊
长
眠
忡
ˇ

枣
±

、巡
枳

、蝉
返

、匣
捉
卦
揆

冻
捏
释

叫
医
脒

凑
0
0
一

凑
0
0
凵

凑
0
⊙

臼

凑
0
0
闩

凑
0
0
一

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

求
0
0
冖

凑
⊙
⊙
闩

凑
0
0
凵

求
0
0
臼

⌒
里
廿
旺
邗

旺
邯
岷
撰
ˇ

邯

柢

掣
邯
刈

理
邯
刈

理
懋
刖

掣
邯
刈

掣
邯
划

理
怂
刈

理
邯
刖

掣
怂
刈

掣
邯
刈

掣
邯
刈

掣
邯
刑

掣
邯
刖

理
邯
刖

靼
邯
刖

⌒
释
竖
怔
峭
ˇ

铧

返

廿
\
<
\
炽

0
0
0
∞

闩

胩
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

廿
\
<
\
帜

⊙0
0
∞

闩

廿
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

廿
\
<
\
帜

⊙0
0
∞

闩

廿
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

廿
\
<
\
吠

⊙0
0
∞

闩

胩
\
<
\
炽

0
0
0
∞

闩

廿
\
<
\
岷

0
0
0
∞

闩

!
!
ˉ虾
\
丿̀
\
〓

⌒
0
0
0
∞

闩

廿
\
<
\
帜

0
0
0
四

廿
\
<
\
帜

⊙0
0
四

廿
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
帜

0
0
0
四

⌒删
不
●
云
枉

N
戈

〓
墀
怅
ˇ

里

廿

戈
口
叫
对

戈
臼
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
臼
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
日
叫
对

戈
♀
叫
寸

戈
〓
叫
寸

坻
日
叫
刘

戈
♀
叫
守

戈
♀
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
♀
叫
守

坻
口
叫
对

匝

卧

恻
宗
盱
世
水
赛

棚
≮
盱
世

⌒
壮
恤
Ψ
水
春

恻
宗
皆
世
送
蛏

恻
岽
盱
世
水
抑

删
岽

⌒
煤
憩
睁
ψ
蔗
槊

舆
螓
水
≤

世
辽
姐
理
≮
岽

噤
岽
舾
靼
κ
巛

赛
菇
靼
κ
巛

粼
烬
巡
医
赛
岽
仪
叶

墚
契
思
中
巡
医
赛

喾
叶
叫
<
<
搀

憩
蚺
烀
逛
憩
瞍

'
憩

峥
'
憩

铿

巛
堞
靼
埂

中
岐

叫 ㈧ ∞ 寸 Ⅱ 爿 ㈧ ∞ 寸 Ⅱ ● 卜 ∞ Φ

一咏
粼 掇彗

粼
长

+

-10—

姑
坼
匝
吕
缶
轻
珉
嵌
棚
_
照

崽
戈
臼
叫
寸
仁
里
≤

㈧
廿
圭

凑
0
⊙

臼

券
0
一

闩

凑
0
0
冖

凑
0
0
臼

券
0
⊙

闩

凑
0
0
冖

凑
0
⊙

冖

求
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
臼

凑
⊙
0
臼

理
邯
刑

掣
邯
刖

靼
邯
刖

掣
邯
刈

型
邯
刈

掣
邯
划

理
邯
刈

理
懋
刈

靼
邯
刑

理
邯
刑

掣
邯
刖

靼
邯
刖

胩
\
<
\
炽

⊙0
0
田

艹
\
<
\
炽

0
0
0
田

"
町

\
丿̀
\
臼

⌒
0
⊙

0
∞

闩

吐刈\
ν
`
\
巾

⌒0
0
0
∞

冖

廿
\
<
\
岷

0
0
0
∞

闩

胩
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
岷

0
0
0
∞

闩

胩
\
<
\
岷

0
0
0
田

胩
\
<
\
帜

0
0
0
田

廿
\
<
\
岷

0
0
0
四

艹
\
<
\
岷

0
0
⊙

∞
闩

艹
\
<
\
帜

0
0
⊙

田

坻
日
叫
寸

坻
日
叫
寸

戈
日
叫
守

坻
日
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
日
叫
对

戈
口
叫
寸

坻
日
叫
寸

戈
日
叫
寸

戈
臼
叫
寸

戈
日
叫
寸

巛

⌒
如
谌
蚺
黉
理
≮
巛

'
啦

封
恻
啷
理
κ

、以
霈
苌
蚩
叶
靼
≮
巛
ˇ
讼
巛
掣
κ
巛
滕
蚁

⌒
≤
娈
器
中
冰
耻
睽

、妲
举
艹
巛
粲

茁
罡
〓
〓

b
污

∵
昭
〓

、逆
怔
巾
擗

'
霈

苌
粲

'
粲

+
崾

ψ
淤
巛
靼
κ
巛
艹
照
粲

巛

煤
珀
Λ
啦
≤

⌒
姿
蚂
樊
雉

、如
谌
樊
雉

、屯
典
袈
雉

、扯
覃
樊
雉
ˇ

淤
皙
坩
雉
理
巛
芈
眯
靼
≮
巛

艹
涨
理
耻
淇
理
κ
巛

⌒
蟋
叹
井
≤
辋

〃

妲
举
啦
髅

'
想

黜
艹
眯
焕

、逆
举
艹
照
缝

、淤

皙
七
哽

'
霜

长
'
尺

焕
ψ
栾
慰
理
κ
巛
艹
眯
焕

栾
皙
照
≤
巛
#
非

Λ
婪
μ

⌒
艹
闩
∧
ˇ
靼
呼
糕
巛
靼
κ
巛

堞
毁
嘿
怔
靼
κ
岽

⌒
如
裰
啦
巽
照
掣
照
巛

、妲
举
冰
啦

巽
理
≮
巛
ψ
淤
巛
掣
κ
巛
婀
榀

⌒
襁
Λ
扯
巛
器
蚺
坩
雉

'
襁

Λ
扯
巛
拳
啦
巛
斌

、襁
Λ
扯
巛
靼
蛘
理
理

、襁
Λ
恤
巛
啦
蛘
ψ
叔
Λ
恤
巛
啦
群
啦
靼
照
巛

烬
墚
啦
蛘
啦
理
巛
坻
理
迦
喇

钼
孪
龉

0
"

闩

"

Ν

"
∞
闩

寸

"
〓

"
●

H
卜

"
∞
臼

Φ
"

0
㈧

凵
Ν

粼
长

+
~11—

凑
0
0
冖

凑
0
0
"

凑
0
0
冖

求
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

求
0
0
闩

求
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
∞

凑
0
∞

奏
〓
Φ

券
0
0
"

凑
0
∞

凑
0
0
闩

澡
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
"

凑
0
0
臼

凑
0
0
一

凑
0
0
一

求
0
0
臼

掣
邯
刈

理
邯
刑

掣
邯
刖

靼
愁
刖

理
邯
刖

理
邯
刖

掣
≤
︱

理
≤
︱

靼
巛
︱

掣
≤
︱

理
邯
刈

理
邯
刑

理
邯
刑

理
邯
剁

理
邯
刑

靼
邯
刖

掣
邯
刖

掣
邯
刑

赳
邯
刖

靼
邯
刖

理
邯
刖

理
邯
刈

掣
邯
刈

廿
\
<
\
帜

0
0
0
田

廿
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
帜

0
0
0
田

廿
\
<
\
帜

0
0
0
∞

冖

廿
\
<
\
帜

0
0
0
田

廿
\
<
\
帜

0
0
0
田

旧丶0
0
0
0
0
冖

帜
8
〓

旧
⌒0
0
㈧

臼

汩⌒0
0
㈧

冖

〓⌒0
0
0
ω

帜
8
〓

帜
8
卩

〓⌒0
0
0
卜

帜
8
⒏

〓⌒0
0
ω

∞

岷
8
B

帜
8
昆

〓丶0
0
0
∞

岷
8
R
冖

帜
R
∞

岷
0
0
对

冖

〓⌒0
0
卜

戈
口
叫
寸

戈
日
刚
寸

戈
口
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
口
刚
对

戈
〓
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
日
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
口
叫
寸

戈
臼
叫
对

戈
臼
叫
寸

戈
口
叫
对

戈
口
叫
对

戈
口
叫
寸

戈
〓
叫
寸

戈
口
叫
对

戈
日
叫
对

坻
口
叫
对

坻
口
叫
寸

坻
日
叫
寸

戈
日
叫
寸

长
菸
婕
掣
κ
巛

⌒
眠
舆
龌
雉
单
羽
ˇ
憩
坩
雉

栾
暂
掣
≮
巛
学
斌
茁
龌
雉

疋
叶
黜
啦
贤

冰

#

惧
φ
蟋
≮
砷
ˉ
亘

长
≤
膂
叶
叫
<
<
驷

⌒
叶
联
ˇ
畦
仪
柒
忐
帘
毹
孽

⌒
叶
咚
ˇ
笨
取
毹
孽
雎
忐
亩

删
留
雎
专
宙

楼
蛏
妄
梃
装

揆
睽
婀
粒

揆
蛏
妄
褪
葭

楼
蛏
婀
叫

揆
睽
帝
崾

揆
理
欺
胩

搂
理
型

(

揆
孥
妄
褪
焕

髅
孪
崔
巛

楼
孪
妄
槌
龌

雎
栾
螓
蚁

耕
栾
螓

瞧
栾
螓
帏
姿

Ν
㈧

∞
㈧

寸
㈧

〓
㈧

ˉ
㈧

卜
㈧ "

㈧ ∞ 寸 Ⅱ ˉ 卜 ∞ Φ 一
"

H

"

㈧

H
∞

"

寸

"
〓

H
ω
"

卜

"

粼
长

+

粼
喊
撰

— 12—

凑
0
⊙

凵

求
0
0
闩

求
0
⊙

冖

券
0
0
闩

凑
0
⊙

闩

凑
0
⊙

冖

凑
0
⊙

闩

凑
0
⊙

闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

靼
邯
刈

理
邯
划

掣
邯
刈

掣
邯
刖

掣
邯
刈

掣
邯
划

理
邯
刈

理
邯
刈

掣
邯
划

掣
邯
刈

掣
邯
刈

理
邯
刈

〓⌒0
0
0
∞

巾
⌒0

0
Φ

〓
⌒0
0
ω

闩

〓丶0
0
〓

∞

〓⌒0
0
㈧

闩

〓丶0
0
Φ

凵

旧
⌒0
0
ω

闩

岷
8
囵

巾
⌒0

0
臼

闩

帜
8
囵

巾
⌒
一0
0
∞

胩
\
<
\
岷

0
0
0
0
㈧

戈
日
叫
寸

坻
日
叫
对

戈
口
叫
寸

坻
〓
叫
寸

坻
日
叫
对

坻
日
叫
寸

戈
♀
叫
寸

坻
〓
刚
寸

戈
日
叫
寸

戈
日
叫
对

戈
臼
叫
对

坻
口
叫
寸

雎
栾
螓
坩
雉

雎
淤
螓
以
滕

雎
淤
螓
蚁
酞
亻
巛
炽

雎
淤
螓
蚁
滕
缝

雎
淤
螓
帝
巡

雎
淤
螓
赣

靼
郑
刮

恻
粼
北
举
蚺
刮
侧

<

奖
畚
侧
岽

恶
刊
柑
侧
岽

奘
畚
叹
ψ
堞
捏
侧
岽

甯
焘
块
刊
蟋

不
砜
暇
删
<
巛

<
茁

型
《

⌒
拱
囡
ˇ
长
浆
扯
刮

孑
卡

、岽
≤
照
<
、

型
Κ
怅
囡
巛
半
刊
帮
照

、

型
κ
聪
刑
悉
≤

、型
《
世
塍
炔
川
≤
岷
灬
寨
女

∞
闩

Φ

"
0
㈧ 闩

㈧
N
㈧ ∞

Ν
寸
㈧

〓
Ν

Φ
㈧

卜
N ∞

㈧ "

粼
赋
挥

粼
邙
橙

典
川

— 13—

H
<
照

怒
退
掇

、
⌒胆
伽
ψ
只
占
崽
凵

、患
︱
挺
北

枣
Η

、邯
枳

、楚
烬

、田
捉
蚕
秘

扌
捏

释
矧
堕
粼

凑
0
0
冖

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
一

凑
0
0
臼

凑
0
0
臼

凑
0
0
闩

⌒里
廿
旺
圩

旺
邯
赋
墀
ψ

邯

枳

理
邯
刈

掣
邯
刈

掣
邯
刈

理
邯
划

理
邯
刈

理
邯
刈

理
邯
刈

掣
邯
刈

⌒释
蛊
妲
嵴
Ψ

铧

烬

廿
\
<
\
帜

0
0
0
田

廿
\
≮

`
帜

0
0
0
田

廿
\
<
`
帜

0
0
0
田

胩
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
岷

0
0
0
∞

闩

艹
\
<
\
帜

0
0
0
田

叶
\
<
\
帜

0
0
0
田

廿
\
<
\
岷

0
0
0
田

⌒u
^
口

臣
枉

N
戈

〓
墀
长
ˇ

里

廿

戈
Ξ
叫
〓

坻
亠
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
〓
叫
〓

坻
〓
叫
〓

戈
〓
叫
〓

坻
〓
叫
〓

戈
〓
叫
〓

皿

肾

恻
岽
皆
世

⌒
壮
牺
ˇ
只
苦

侧
岽
皆
世
送
揆

野
叶
叫
<
<
驷

惑
蚺
烀
廿
愁
瞍

、憩
蚺

、憩
瞍

照
堞
理
婕

⌒
如
谌
啦
黉
理
照
巛

、啦
圉
恻
啷
理
κ
巛

、蚁
厣

苌
萤
守
靼
κ
巛
ˇ
讼
粼
理
≮
巛
滕
蚁

⌒
举
娈
器
耻
冰
啦
甾

、逆
举
艹
照
粲

茁
罡
乜
涅

b
宅

∵
出
出

、●
怔
ψ
擗
巛

'
霈

长
等

'
粢

叶
螟
Ψ
栾
巛
理
≮
巛
艹
照
粢

堞
珀
Λ
啦
≤

巾
岐

N
"

㈧ ∞ 寸 Ⅱ ˉ

一咏
粼

粼
蟋
示

照
暇

粼
长

+
— 14~

娃
坼
匝
目
心
鞘
坻
嵌
棚
〓
照
崽
戈
亠
叫
〓
仁
里
≤

∞
廿
圭

求
0
0
冖

凑
0
0
闩

凑
0
⊙

一

求
0
0
闩

沃
0
0
冖

求
0
0
闩

求
0
0
闩

凑
0
0
闩

求
0
0
闩

凑
0
0
闩

求
0
0
冖

猓
0
0
臼

求
0
0
一

凑
0
0
臼

凑
0
0
"

靼
邯
刑

靼
邯
刑

理
邯
刑

靼
邯
刑

掣
邯
刑

掣
邯
刈

靼
邯
蜊

理
邯
刑

理
邯
刖

靼
邯
刖

靼
邯
刖

靼
邯
刈

理
邯
刈

掣
邯
刈

理
热
刈

廿
\
<
\
帜

⊙0
0
∞

闩

廿
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

胩
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

胩
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

廿
\
<
\
帜

0
0
0
∞

闩

蚌
\
<
\
岷

0
0
0
田

蚌
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
岷

一0
0
四

廿
\
<
\
帜

0
一

0
田

廿
\
<
\
帜

0
⊙

0
四

廿
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
岷

0
0
0
田

廿
\
<
\
帜

0
0
⊙

∞
闩

戈
亠
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
〓
刚
〓

戈
〓
叫
〓

戈
〓
叫
〓

坻
亠
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
Ξ
叫
〓

坻
亠
叫
〓

坻
亠
叫
〓

坻
〓
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
丬
叫
〓

⌒
举
娈
坩
雉

、如
谌
樊
雉

、屯
典
坩
雉

″骱
覃
樊
雉
Ψ

讼
皙
樊
雉
掣
巛
浆
巛
理
κ
岽

艹
涨
巡
啦
舆
理
κ
巛

⌒
蟋
叹
井
冬
辋

、逆
举
耻
髅

、想
黜
艹
涨
焕

、妲
≤
艹
照
焕

、栾
皙
七
哽

'
厣

长

'
苌

焕
ψ
淤
巛
靼
κ
巛
艹
眯
焕

栾
皙
照
≤
巛
蛘
非
Λ
锱

_

⌒
胩
闩
∧
Ψ
型
丶驻
糕
巛
理
帐
巛

惧
艮
熙
怔
理
≮
炽

⌒
如
谌
耻
巽
叹
靼
照
巛

'
迫

举
冰
耻

咫
掣
κ
巛
ψ
淤
巛
理
κ
巛
婀
粒

⌒
叔
Λ
扯
巛
器
啦
坩
雉

、叔

Λ
扯
巛
漭
蚊
巛
蟋

、叔
Λ
扯
煞
啦
群
理
理

、

似
Λ
恤
巛
啦
邗
Ψ
襁
Λ
扯
巛
啦
邗
啦
掣
≮
巛

烬
墚
啦
群
耻
掣
照
甙
靼
胆
呷

胡
漤
婕

长
菸
捂
理
κ
岽

⌒
眠
舆
罂
雉
卑
划
Ψ
憩
坩
雉

栾
皙
理
≮
巛
挈
妹
茁
撰
雉

反
叶
黜
啦
揆

冰

v

照
如
憋
≮
砷
丨
亘

卜 ∞ Φ
0
闩

闩

闩

㈧

"

∞
闩

寸

"
〓
闩

一
爿

卜

"
∞
"

Φ
闩

●
㈧

闩
㈧

粼
长

+

-15—

凑
0
0
臼

求
0
一

闩

凑
0
一

臼

凑
0
0
臼

凑
0
∞

求
0
∞

求
m
Φ

求
0
0
闩

券
0
∞

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
"

凑
0
0
闩

券
0
0
闩

求
0
0
闩

求
0
0
"

求
0
0
闩

求
0
0
臼

求
0
0
闩

凑
0
0
闩

求
0
0
闩

凑
0
0
闩

凑
0
0
臼

凑
0
0
臼

理
≤
︱

理
≤
︱

理
≤
︱

掣
≤
︱

理
邯
刈

理
邯
刖

掣
邯
刑

理
邯
刑

理
邯
刑

理
邯
刑

理
邯
刈

靼
邯
刈

理
邯
划

靼
邯
刑

掣
邯
刈

掣
邯
刈

理
邯
刈

理
邯
刑

理
邯
刈

掣
邯
划

理
邯
刑

掣
邯
刖

理
邯
刑

理
邯
刈

理
邯
刑

巾
丶0

0
0
0
0
一

〓
丶0

0
0
ω

〓⌒0
0
㈧

闩

帜
8
囵

〓丶0
0
0
〓

巾⌒0
0
0
〓

旧⌒0
0
0
卜

汩⌒0
0
0
卜

〓⌒0
⊙
0
Φ

〓̀
0
0
m
∞

〓丶0
0
⊙

ω

〓丶0
0
⊙

∞

〓卜0
⊙

0
∞

岷
8
R
臼

臼丶
⊙
㈧
∞

旧卜0
0
对

闩

〓丶0
0
卜

〓⌒0
⊙

0
∞

〓⌒0
0
一

〓⌒0
0
臼

一

汩丶0
0
臼

∞

帜
0
0
㈧

冖

汩⌒0
0
Φ

冖

帜
8
田

帜
8
兮

戈
丬
叫
〓

戈
〓
叫
Ξ

戈
亠
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
丬
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
丬
叫
〓

戈
Ξ
叫
Ξ

戈
Ξ
叫
〓

坻
〓
叫
〓

戈
亠
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
亠
叫
〓

戈
〓
叫
〓

坻
〓
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
〓
叫
〓

坻
〓
叫
Ξ

戈
丬
叫
〓

戈
〓
叫
〓

戈
Ξ
叫
〓

戈
Ξ
叫
〓

戈
〓
叫
〓

坻
〓
叫
Ξ

戈
亠
叫
〓

⌒
叶
腓
ˇ
长
≤
窖
叶

H
<
<
驷

⌒
叶
<
ψ

畦
怅
雎
春
宙
锸
瞑

⌒
叶
哄
ψ
笨
罴
毹
孽
雎
苦
亩

蒯
留
雎
专
亩

揆
睽
妄
犍
螟

揆
蛏
婀
粒

揆
蛏
妄
犍
苌

照
摩
婀
叫

揆
理
帝
熙

揆
蛏
欺
璐

揆
理
圉

(

揆
蛏
妄
桩
焕

揆
睽
型
巛

蛏
蛏
妄
犍
桨

雎
淤
螓
蚁

槲
涂
螓

雎
栾
螓
ψ
≤

雎
栾
螓
樊
舡

雎
涂
螓
蚁
蟋

骅
淤
螓
蚁
滕
“
巛
揪

雎
淤
螓
蚁
蟋
鹱

瞧
栾
螓
帝
焕

雎
栾
埭
粢

奘
郑
刮

恻
骒
北
拳
蚶
刭
蒯
口

"
㈧ Ⅱ 寸 Ⅱ Φ 卜 ∞ Φ 一

"
"冖

㈧
"

∞
闩

寸
H

〓

"
ω
"

卜
"

∞
"

Φ
"

一
㈧

"
㈧

Ν
㈧

m
㈧

寸
㈧

〓
㈧

粼
喊
撰

-1θ —

凑
0
0
闩

凑
0
●

冖

冻
0
0
臼

靼
邯
埘

硼
想
堋

理
邯
埘

〓丶0
一

〓
一

旧
丶
●
一
㈧
闩

巾
⌒
一0
一

∞

戈
亠
刚
〓

戈
亠
叫
〓

戈
〓
叫
〓

奖
畚
们

<

巛
爿
坩
侧
宗

奘
畚
灭
ψ
堞
婕
捌

<

●
"

卜
N ∞

Ν

粼
崃
埤

ˉ̄ 17-ˉ

沈阳市残疾人联合会办公室

-18—

2o22车L1月  20 日印丿定